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Hlášky z Liberka 

květen 2015, ročník 1 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané! 

Vítejte na stránkách našeho nového časopisu Hlášky z Liberka. Bude vycházet jako obecní periodikum  

6 x ročně, kromě tištěné podoby bude časopis umístěn také na našich stránkách www.obec-liberk.cz. 

V časopise vám nabídneme informace ze zasedání obecního Zastupitelstva, budeme vás informovat o dění 

na radnici, nahlédneme do méně známé historie, jsme připraveni odpovídat na vaše dotazy, připravujeme 

soutěže o ceny a další.  

Rádi bychom také zaznamenali, co vše se v našich obcích děje, to ale nezvládneme bez vás. Žádáme  vás o 

pomoc při tvorbě časopisu. Pište, ptejte se, posílejte nám zprávy a fotografie z kulturních a společenských 

akcí, informujte nás o tom, co je u vás zajímavého, co v obci připravujete a pokud máte doma staré 

fotografie či pohlednice, podělte se o ně s námi, ať je můžeme využít v „okénku do historie“.  

Přeji vám, aby se vám náš časopis líbil.                                                                                 Jiří Šimerda, starosta obce 

                                                                                   

 U H Ř Í N O V 

  H L Á S K A 

 B Ě L Á    
R A M P U Š E  
 L I B E R K  

P R O R U B K Y 

Číslo 1, ročník 2015 

Zasedání Zastupitelstva obce proběhlo v dubnu na Rampuši 
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 V sobotu dne 23. května 2015 proběhne v našich obcích svoz nebezpečných odpadů. Více 

informací najdete na letáčcích a na internetových stránkách www.obec-liberk.cz. 

 

 Obecní zastupitelstvo schválilo dotační program č. 001/2015 určený pro podporu sportovních, 

kulturních a společenských akcí regionálního významu v roce 2015, který je zveřejněn na našich 

internetových stránkách (www.obec-liberk.cz).  Příjem žádostí o příspěvek na sportovní, kulturní 

nebo společenské akce byl zahájen 25. 3. 2015. Dne 17. 4. 2015 na zasedání Zastupitelstva obce 

Liberk byly na základě dotačního programu podpořeny tyto akce:  

 pálení čarodějnic Hláska, Liberk, Uhřínov, 

 dětský karneval v Uhřínově a v Liberku 

 dětský den Bělá 

 tvořivé dílny a den dětí v MŠ Liberk  

 

 Katastrální úřad oznamuje, že katastrální operát obnovený přepracováním na digitalizovanou  

katastrální mapu v katastrálním území Velký Uhřínov bude předložen k veřejnému nahlédnutí 

v budově Obecního úřadu Liberk, místnost zasedací, a to ve dnech od 1. 6. 2015 do 12. 6. 2015 

s možností uplatnění námitek proti jeho obsahu. Ve dnech 1. 6. 2015 a 8. 6. 2015 od 9:00 do 17:00 

hod. bude veřejnému nahlédnutí přítomen zaměstnanec katastrálního úřadu, v ostatních dnech 

bude požadované údaje poskytovat zaměstnanec obce. 

 

 Za podpory Ministerstva pro místní rozvoj probíhá na Rampuši oprava kapličky. Jde o opravu 

střechy, renovaci stávající věžičky, hydroizolaci stavby.  

 

  

ZPRÁVY Z RADNICE 
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 V dubnu 2015 byl zakoupen kontejner s hydraulickou rukou. Ten byl zakoupen z peněz Evorpské 

unie – z Fondu soudružnosti (64 %) a z Operačního programu životní prostředí (4  %). 

 
 Od 1.4.2015 se můžete v obcích setkat s osobami pracujícími v dotačním programu MPSV a ESFCR, 

jako veřejně prospěšní pracovníci. V obci Uhřínov jsou to 4 osoby a v obci Liberk 2 osoby. 

 

 Dne 31. 3. 2015 proběhla splatnost místního poplatku za odpad a za psa. Pokud jste tyto poplatky 

ještě neuhradili, učiňte tak co nejdříve.  Je možná  bezhotovostní  úhrada  na  účet .číslo  

1240011379/0800, při které je nutné uvést variabilní symbol platby – ten vám sdělíme na obecním 

úřadu nebo telefonicky na 494 545 129. 

 

 Dne 20. 2. 2015 byla schválena nová obecně závazná vyhláška č. 1/2015, která řeší 

systém nakládání s komunálním odpadem v obci. Na sběrná místa byly přidány šedé 

kontejnery na třídění kovového odpadu. V nejbližších dnech budou na určitá 

stanoviště umístěny velkoobjemové kontejnery ke sběru biologicky rozložitelného 

odpadu rostlinného původu.  

 Na návsi v Liberku je nově umístěn kontejner k uložení nepotřebného textilu. Jde o kontejner 

firmy TextilEco a.s., na sběr oděvů, obuvi a hraček. Veškeré takto sesbírané oděvy putují do 

třídírny oděvů, následně jsou obchodně realizovány pro využití v textilním, 

automobilovém, strojírenském a stavebním průmyslu i mimo území České 

republiky. Část těchto oděvů firma daruje neziskovým organizacím pro pomoc 

potřebným. Některé oděvy jsou využity jako alternativní palivo při výrobě 

elektřiny a tepla. 

 Během následujících měsíců bude na hřbitově v Liberku i na Uhřínově probíhat číselné označení 

hrobů. Prosíme majitele hrobových míst, aby čísla neodstraňovali.  
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„1. Jaká je obsazenost mateřské školky v Liberku? 2. Je o naši mateřskou školu zájem?“ 

1. Mateřská škola má maximální kapacitu 26 přijatých dětí. V letošním školním roce je, stejně jako  

v roce loňském, zapsaných 24 dětí. Ve školním roce 2012/2013 byla dokonce kapacita naší MŠ 

zcela naplněna, což se, dle dostupných informací, které mám, za posledních deset let stalo poprvé. 

Počet dětí, které budou v příštím školním roce do MŠ Liberk zapsány, odhaduji opět kolem 24. 

2. Podle počtu přijatých dětí, které jsem uvedla výše, je o MŠ "zatím" zájem a doufám, že se to  

v budoucnu nezmění. Protože jsme ale stále MŠ s počtem 24 dětí takzvaně "podlimitní", rodiče u 

nás čím dál častěji využívají, pro své děti, docházku již od dvou let. Pokud kapacita školky není 

zcela naplněna, tyto děti přijímáme. Podmínkou ovšem je, že dítě musí být bez plen, samostatné 

(vzhledem k věku) v hygieně a oblékání. 

 

Prostředí MŠ se, spolu se zřizovatelem, snažíme stále zkvalitňovat a domnívám se, že se nám to 

daří. (nové školní hřiště, vybavení moderním nábytkem a lehátky...) Pokud tento standard budeme 

udržovat, nebo lépe, ještě rozvíjet, určitě bude o MŠ zájem i nadále a to bych byla opravdu ráda. 

Tereza Štěpánová - ředitelka MŠ Liberk 

 

 

V této rubrice je připraven prostor pro příspěvky ze života. Pište, foťte, pochlubte se .  

 

  

Z NAŠICH OBCÍ 

DOTAZY ČTENÁŘŮ 

Pálení čarodějnic na Hlásce 
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Pálení čarodějnic Liberk 

Prorubky 

Uhřínov – pálení čarodějnic, úklid vesničky 

Pálení čarodějnic a úklid vesničky na Uhřínově 
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Tato pravidelná rubrika by měla poodkrýt některé méně známé části historie našich obcí.  

V úvodním příspěvku bych chtěla zmínit 

pár zajímavostí o počátcích poštovního 

úřadu v Liberku. Ten naštěstí stále funguje 

a snad ještě dlouho fungovat bude. Pošta 

v Liberku vznikla už v roce 1922, poprvé 

otevřena byla 16. ledna. Nahradila tak 

právě zrušenou poštovnu na Hlásce. 

Oficiální název úřadu byl Liberk v Orlických 

horách - Rehberg im Adlergebirge. 

Dvouslovné označení zmizelo až o dva 

roky později, kdy počet německy mluvících 

obyvatel klesl pod 20 % a byly tím pádem odstraněny německé názvy.  

 

Dá se tedy říci, že od r. 1924 už Rehberg neexistuje. Pošta se z Liberka doručovala do následujících obcí.  

V poštovním okrese Nebeská Rybná to byla Bělá, Popelov a Ochoz, v poštovním okrese Velká Zdobnice 

obce Hláska, Sobina, Prorubky, Mezina, Rampuše, Nemanice, Nový Svět a Vlčinec. Ve výčtu vesnic chybí 

Uhřínov. To proto, že ten měl až do r. 1947 poštu vlastní. Výše jmenované obce tedy začaly tvořit nový 

poštovní okres Liberk, který byl rozdělen na dva obvody. No přiznejme si, že tohle oběhnout byla docela 

fuška. Navíc jednou denně, kromě neděle, musel úřad udržovat spojení s poštou v Rychnově a dle zpráv  

z kroniky bylo toto spojení pěší. Jiné spojení vlastně ani nebylo, telefonní ústředna s telegrafem byla 

zařízena až 7. června 1926, kdy zároveň proběhla elektrifikace obce.  

 

Správou úřadu byla při jeho vzniku pověřena p. Jindřiška Vojtěchová z Rychnova nad Kněžnou.  

u v r. 1923 vystřídala p. Helena Maderová z Velkého Uhřínova. Po ní převzala úřad 11. března 1924  

p. Marie Fišerová z Újezda, která zde do října administrovala, a pak jí byl úřad definitivně propůjčen. 

Poštovní úřad byl umístěn v domku p. Kuncové čp. 63 a ročně se jí platil nájem 1 000,- Kč. Velké zásluhy 

na založení poštovny v Liberku měl p. Jaroslav Nosek. Pracoval na Ministerstvu pošt a telegrafů v Praze 

jako inspektor, ale často jezdil ke svému strýci, p. Františku Noskovi do Liberka. Za přímluvu a pomoc se 

založením byl potom jmenován čestným občanem Liberka.  

  

Poštmistr (lidově "pošťák") nebyl osobou lecjakou. Od r. 1925 byla Československá pošta státním 

podnikem a být v období první republiky státním zaměstnancem znamenalo nejen jistý příjem, ale i jistou 

penzi, a to se cenilo. K takovému pošťákovi patřila kožená brašna, uniforma v podobě peleríny a někdy 

kolo (to byla ovšem drahá záležitost). Úsměvné jsou potom historky, které líčí, jak dopadl pošťák, který 

nesl dopis paní až do domu, ale zapomněl, že má hejno hus v čele s houserem. Ty se hned, jak otevřel 

branku, pověsily ze všech stran na tu jeho krásnou pelerínu a milý pošťák je setřásal ještě na druhém 

konci vesnice. Od těch dob ušlo poštovnictví dlouhou cestu. V dnešní době e-mailů pošle dopis málokdo, 

ale přiznejme si, hezká pohlednice k Vánocům poslaná poštou potěší.     (kk) 

  

OKÉNKO DO HISTORIE 
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Vážení a milí občané Liberka a okolních vísek, 

vítejte v naší nově vzniklé rubrice "Školkovinky", která je součástí Hlášek z Liberka.  

V každém následujícím čísle tohoto místního občasníku Vás budeme informovat o novinkách z Mateřské 

školy Liberk. Dočtete se zde, co se v naší školce chystá nového, jaké akce v uplynulém období proběhly, 

zkrátka, co se nám povedlo, nebo také nepovedlo . Pokud nám kapacita formátu Hlášek dovolí, budeme 

se snažit Vám čtení zpříjemnit fotografiemi z dění ve školce a věřím, že naše malé spoluobčany potěší 

vložená omalovánka, luštěnka, či básnička. 

Teď už ale pojďme k již zmíněným připravovaným akcím a novinkám: 

 V úterý 19.5.2015 se bude v ředitelně MŠ Liberk konat od 10.00 do 14.00 hodin Zápis dětí 
do MŠ na školní rok 2015/2016. S sebou je nutné si přinést rodný list dítěte a občanský 
průkaz zákonného zástupce. 

 Upozornění o uzavření MŠ během školních letních prázdnin. MŠ bude uzavřena, po 
dohodě se zřizovatelem, v období od 20.07. do 28.08.2015. 
 

A co se nám povedlo?  
V březnu jsme uspořádali dětský karneval, který se uskutečnil v hospodě Na hradě. Dovolte mi, abych 
ještě jednou touto cestou moc poděkovala všem, kteří nám, finančně i jinak, pomohli tuto akci 
zorganizovat. Můj velký dík patří hlavně všem zaměstnankyním MŠ, které přípravě této akce věnovaly 
spoustu svého volného času a bez jejichž pomoci by se karneval uskutečnit nepodařilo. Pokud nám elán 
vydrží a já pevně věřím, že ano, na dalším dětském karnevalu se uvidíme opět za rok.  
Vám všem přeji do příštího čísla krásné jarní dny 

 a budu se na Vás těšit opět v dalších Školkovinkách!        
           Tereza Štěpánová 

                                                                                                    ředitelka MŠ Liberk 
  

Školkovinky 
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V této rubrice je možno uveřejnit jména jubilantů pouze s jejich souhlasem. 

Chcete-li touto cestou poblahopřát svým blízkým, kontaktujte nás.  

SŇATEK UZAVŘELI:           Pavel Mihulka a Iveta Rufferová 

NAROZENÍ: Julie Sokolová  

ŽIVOTNÍ JUBILEUM SLAVÍ:  Langr Rudolf, Lopatář František,  
     Kotyza Ladislav, Michalčáková Alena,  
     Hovorka František, Říha Miroslav, 
     Matyk Oldřich, Sedláčková Jiřina,  
     Sedláčková Růžena, Stejskal Miroslav, Mohrová Anna 
  

STATISTICKÉ ÚDAJE  
  
POČET PŘISTĚHOVANÝCH: od 1.1.2015   POČET ODSTĚHOVANÝCH: od 1.1.2015 

Hláska –     3 osoby      Hláska –    1 osoba 
Liberk –      1 osoba      Liberk –     2 osoby 
Prorubky – 4 osoby      Uhřínov –  2 osoby 
Uhřínov –   1 osoba 

 
POČET obyvatel: 682 osob 
 
 
 

 

 

Vyhlašujeme soutěž o nejlepší májový recept, za který výherce (či výherkyně ) obdrží věcnou cenu. 

Uzávěrka soutěže je 20. června 2015.    

Vyzkoušejte náš recept  

NÁDIVKA NA MASO: 

Upečeme ½ kg masa (kuřecí nebo vepřové).  

5 rohlíků nakrájíme na kostičky, namočíme v mléce. 

 

Zvlášť utřeme 125 g másla, 5 žloutků, malou nadrobno nakrájenou cibulku, sůl, 

majoránku, muškátový oříšek. Ušleháme sníh z 5 bílků. Vše opatrně spojíme a 

nalijeme na horké upečené maso a společně pečeme ještě asi 30 min.  Podáváme     

s bramborem a zeleninovou oblohou.  

 

  

SPOLEČENSKÁ KRONIKA 

SOUTĚŽ O CENY – MÁJOVÝ RECEPT 
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Navštivte naše webové stránky www.obec-liberk.cz 
Najdete zde informace  

 Obecní úřad (informace o zastupitelstvu obce, obecní vyhlášky, úřední 
deska, termíny svozu odpadů…) 

 Obce (informace o historii i současnosti jednotlivých obcí, územní plán 
s urbanistickou studií, připravované události v obcích, fotogalerie z akcí 
– v současné době jsou zde fotografie se setkání seniorů) 

 Pro turisty (Kačenčina pohádková říše, kam za kulturou, kam za sportem)  

 

DEVATERO artikul Kačenčiných 

Zde na pokračování zveřejníme všech devatero artikul Kačenčiných. Dnes začínáme 

prvním:  

1. Kačenčina říše, jesti zemí pohádkovou, pročež je do ní zlým silám, stejně 
 jako Zlobě a Závisti vstup zakázán. 
 
 

 

S laskavým svolením PeadDr. Josefa Lukáška citujeme z jeho knihy PRŮVODCE ORLICKÝMI HORAMI A 

JEJICH PODHŮŘÍM aneb pozvání do Kačenčiny pohádkové říše: 

Cestami VOJTĚCHA SEDLÁČKA 1) 

 

 

 
Číslo trasy na turistických směrovkách: (4231)  
Zelená značka začíná na rychnovském nádraží a zavede nás na náměstí. Z náměstí vyjdeme společně 
s červenou (4.2) směrem k zámku a pokračujeme dále až na rozcestí nad koupalištěm. Po stezce se 
dostaneme na širokou vozovku, po které přijdeme k objektům Studánky. Od restaurace pokračujeme lesní 
cestou kolem samot až na silnici, po které přijdeme do Javornice. Chceme-li navštívit památník národního 
umělce Vojtěcha Sedláčka, opustíme značku a projdeme Javornicí směrem na Slatinu. Po prohlídce 
památníku se opět vrátíme na trasu, k soše P.Marie z roku 1767. Pokračujeme mezi poli kolem Bělského 
potoka do Bělé. (Do Bělé vede z Javornice také červená značka přes Pěčín, tato cesta je však delší.) Kolem 
kostela projdeme do údolí k osamělým domkům a dále lesem. Z lesa vyjdeme na plošinu a po krátkém 
sestupu přijdeme k chatě Kovárna. Odtud můžeme dojít do Rampuše k autobusové zastávce, nebo 
pokračovat přes Souvlastní a Pustiny do Říček.1) 

 

 

1)
 LUKÁŠEK, Josef. Průvodce Orlickými horami a jejich podhůřím: aneb pozvání do Kačenčiny pohádkové říše. první. Ústí 

nad Orlicí: OFTIS, 2013. ISBN 978-80-7405-305-4, s.118-119 

Rychnov nad Kněžnou, nádraží ČD – Rychnov, náměstí – Studánka (Žl) 5 km (+80m) – Javornice 8 km 

(+60m, -80m) – Bělá, bus, 11 km (+120m) – chata Kovárna (Žl 1.2 Č) 14,5 km – Souvlastní, bus 16 km (-

90m) – Říčky, kostel (Žl 3.4) 20 km (+160 m)1) 

WEBOVÉ STRÁNKY OBCE 

KAM NA VÝLET 
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Blíží se další ročník Poláčkova léta a vzhledem k tomu, že dne 15. 5. 2015 je uzávěrka objednávek, 

přikládáme objednávkový lístek, který je možno předat do kanceláře Pelclova divadla nebo odeslat na 

email: lydie.skalicka@kulturark.cz. (Nutno udat kontaktní osobu a číslo telefonu). Více informací o 

připravovaném ročníku Poláčkova léta najdete na www.kulturark.cz. 

DIVADLA 

 
datum 

název - divadelní soubor hodina Místo konání ks Kč/ks 
Celkem 

Kč 

ČERVEN  

st 24.6. Princezna se zlatou hvězdou-MD v Mostě 15.00 Jízdárna   120   

st 24.6. Na Poříčí dítě křičí - MD v Mostě 21.00 Pivovar   200   

čt 25.6. Koncert Věry Martinové 19.30 Jízdárna   250   

pá 26.6. Saturnin - Divadlo A. Dvořáka Příbram  19.30 Jízdárna   250   

so 27.6. Gulliverovy cesty - Mladá scéna ÚL 14.00 Pelcl.divadlo   80   

so 27.6. Noc na Karlštejně - Městské divadlo Brno 19.30 Jízdárna   350   

ne 28.6. 
Světové muzikálové melodie - Městské 
divadlo Brno 

21.00 Studánka   300 
  

po 29.6. Ze života hmyzu - VČD Pardubice 18.30 Pelcl.divadlo   150   

po 29.6. Hamlet - DIFA JAMU 21.30 Kolow.zámek   150   

út 30.6. Muži v offsidu - MD Mladá Boleslav 19.30 Jízdárna   250   

ČERVENEC 

st 1.7. Cabaret - VČD Pardubice 19.30 Jízdárna   300   

čt 2.7. Kytice - Klicperovo divadlo HK  19.30 Jízdárna   200   

pá 3.7. Králova řeč - VČD Pardubice 19.30 Jízdárna   300   

so 4.7. Koncert Pavla Šporcla a Gipsy Fire 19.30 Jízdárna   300   

ne 5.7. 
Sněhová královna - Divadlo Hybernia 

Praha 
19.30 Jízdárna   350 

  

KONCERTY 

ČERVEN 

čt 25.6. Rychnovský chrámový sbor 17.00 Kostel.N.Trojice 
 

80   

pá 26.6. Hubertovi trubači - koncert lesních rohů 16.30 Studánka   60   

ne 28.6. TRIO APERTO Olomouc 16.30 Kolow.zámek   60   

út 30.6. Olena Ivaněnko - klavírní recitál 16.30 Kolow.zámek   60   

ČERVENEC   

st 1.7. Zemenovci Jan a Pavel 16.30 Kolow.zámek   60   

st 1.7. NAO HIGANO - Japonsko 19.30 Zámek Kvasiny   60   

čt 2.7. NAO HIGANO - Japonsko 16.30 Kolow.zámek   60   

pá 3.7. GUITAR ARTE TRIO - XX. Století 16.30  Kolow.zámek   60   

pá 3.7. GUITAR ARTE TRIO - Brasil 19.30 Zámek Kvasiny   60   

so 4.7. Opočenka 16.00 Pivovar   80   

 Celkový počet vstupenek       

Celková cena za vstupenky   

KAM ZA KULTUROU – XXII. POLÁČKOVO LÉTO 
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Hlášky z Liberka 

květen 2015, ročník 1 

IREDO 205 ZDOBNICE – RK 

 

IREDO 206   RK-Javornice-Liberk-Zdobnice,Kačerov 

 

Připravili jsme pro vás zjednodušený přehled autobusových linek, který ovšem nemůže nahradit oficiální 

jízdní řády. V případě nejistoty – např. o svátcích nebo prázdninách – si spoj raději ověřte podle platně 

vydaného jízdního řádu. Platnost do 12.12.2015.  

 

 
X X X X + X X X 

Rychnov n.K. 
aut.nádr. 

5.20 5.57 11.00 13.03 15.09 15.03 17.16 22.40 

Javornice škola - - 11.12 13.24 - 15.24 - 22.51 

Javornice Jaroslav - 6.11 - - 15.22 - 17.29 - 

Liberk - 6.14 11.20 13.32 15.24 15.31 17.32 22.59 

Liberk OÚ - - - - 15.25 15.34 - 23.01 

Liberk Prorubky 5.35 - - - 15.29 - - 23.05 

Liberk OÚ 5.38 - - - 15.33 - - 23.09 

Liberk  5.40 - - - 15.34 - - 23.11 

Liberk Hláska rozc.  5.42 6.16 11.22 13.34 15.36 15.38 17.34 - 

Liberk Hláska - 6.18 11.24 13.36 15.38 15.40 17.36 23.12 

 Liberk Rampuše - - - - 15.40 - - - 

Liberk Hláska rozc.  - - 11.26 13.38 - 15.42 17.38 23.13 

Liberk Bělá 5.46 - 11.30 13.42 - 15.46 17.42 23.15 

Zdobnice,hotel - 6.30 11.59 14.05 15.58 16.12 18.06 - 
 

 
X X X X X X X + 

Zdobnice,hotel - - 6.35 12.00 14.05 - 16.14 16.00 

Liberk Bělá 4.31 5.47 7.00 12.22 14.26 - 16.25 16.15 

Liberk Hláska rozc.  4.36 5.52 7.05 12.27 14.31 - - 16.19 

Liberk Hláska 4.38 5.54 7.08 12.29 - 15.35 - 16.21 

Liberk Hláska rozc.  4.40 5.56 7.10 12.31 - 15.35 16.28 16.23 

Liberk - - - - - - - 16.24 

Liberk OÚ - - - - - - - 16.25 

Liberk Prorubky - - - - - - - 16.29 

Liberk OÚ - - - - - - - 16.33 

Liberk 4.42 5.58 7.12 12.33 14.33 15.40 16.30 16.34 

Javornice Jaroslav 4.44 6.00 7.16 12.36 14.36 15.42 16.33 16.36 

Javornice škola 4.49 6.06 7.21 - - - - - 

Rychnov n.K. 
aut.nádr. 

5.10 6.19 7.50 12.50 14.46 15.55 16.45 16.45 

      

 

 

  

 

X X X X X X X 

Rychnov n.K. 
aut.nádr. 

- 6.32 8.52 12.52 14.52 16.52 19.20 

Javornice škola - - - 13.03 15.03 17.03 - 

Liberk Hláska rozc.  - - - 13.10 15.10 - - 

Liberk Hláska - - - 13.12 15.12 - - 

Liberk - 6.44 - 13.14 15.14 17.10 19.32 

Liberk OÚ - - - 13.16 15.16 17.12 19.34 

Liberk Prorubky - - - 13.20 15.20 17.16 19.38 

Liberk OÚ - - - - - - 19.42 

Liberk - - 9.07 - - - 19.44 

Liberk Bělá - - 9.09 - - - - 

Liberk Hláska rozc. - 6.46 9.13 - - - 19.46 

Liberk Hláska  
6.48 - - - - 19.48 

Liberk Rampuše 4.36 6.50 - - - - 19.50 

Zdobnice Kačerov 
odb.Prorubky 

4.48 6.58 9.21 13.26 15.26 17.24 20.26 

 

X X X X X X X 

Zdobnice Kačerov 
odb.Prorubky 

4.48 6.58 9.21 13.26 15.26 17.24 20.26 

Liberk Rampuše - - 9.34 13.38 15.38 17.34 - 

Liberk Hláska - - 9.36 13.40 15.40 17.36 - 

Liberk Hláska rozc. - - 9.38 13.42 15.42 17.38 - 

Liberk Bělá - - - - - - - 

Liberk - - - - - - - 

Liberk OÚ - - - - - - - 

Liberk Prorubky 4.56 7.8 - - - - 20.34 

Liberk OÚ - 7.12 - - - - 20.38 

Liberk - 7.15 9.40 13.44 15.44 17.40 20.40 

Liberk Hláska - - - - - - 20.42 

Liberk Hláska rozc.  - - - - - - 20.44 

Javornice škola - 7.23 - - - - 20.51 

Rychnov n.K. 
aut.nádr. 

5.11 7.36 9.55 13.58 15.59 17.54 21.05 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

Jen pro výstup 
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Hlášky z Liberka 

květen 2015, ročník 1 

IREDO 225   Deštné v OH-Skuhrov n.B.-RK-Kostelec n.O.-Častolovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X X X X 
X 
6 

X X X 6 
 

X 
+ 
6 

1  2 
3  4 

X 

Častolovice - 7.47 - - 10.47 
 

12.48 13.48 
 

14.48 
 

16.48 16.48 18.48 

Kostelec n.O. - 7.55 7.55 - 10.55 
 

12.56 13.56 
 

15.56 
 

16.56 16.56 18.56 

Rychnov nKn.aut.nádr. 5.52 8.15 8.15 8.20 11.15 11.17 13.15 14.15 14.45 15.15 15.20 17.15 17.15 19.15 

Solnice nám. 6.05 8.30 - 8.30 11.30 11.30 13.30 14.30 14.54 
 

15.30 17.30 17.30 19.30 

Skuhrov nB.nák.stř. 6.17 8.41 - 8.41 11.41 11.42 13.41 14.41 15.06 
 

15.41 17.41 17.41 19.41 

Růženina Huť 6.20 8.44 - 8.44 11.44 11.45 13.44 14.44 15.09 
 

15.44 17.44 17.44 19.44 

Skuhrov nB.rozc.M.Uhř. 6.22 8.46 - 8.46 11.46 11.47 13.46 14.46 15.11 
 

15.56 17.46 17.46 19.46 

Liberk,Uhřínov Klečkov 6.25 8.49 - 8.49 11.49 11.50 13.49 14.49 15.14 
 

15.49 17.49 17.49 19.49 

Liberk,Uhřínov hájovna 6.29 8.53 - 8.53 11.53 11.54 13.53 14.53 15.18 
 

15.53 17.53 17.53 19.53 

Liberk,Uhřínov rozc.4.0 6.32 8.56 - 8.56 11.56 11.57 13.56 14.56 15.21 
 

15.56 17.56 17.56 19.56 

Uhřínov Stará Huť - - - - 
 

11.59 13.58 14.58 
  

15.58 
 

17.58 
 

Uhřínov Zámeček - - - - 
 

12.01 14.00 15.00 
  

16.00 
 

17.59 
 

Uhřínov Pádolí - - - - 
 

12.03 14.02 15.02 
  

16.02 
 

18.01 
 

Uhřínov Tisovec - - - - 
 

12.04 14.03 15.03 
  

16.03 
 

18.02 
 

Uhřínov Prodejna - - - - 
 

12.05 14.04 15.04 
  

16.04 
 

18.04 
 

Uhřínov Statek - - - - 
 

12.07 14.06 15.06 
  

16.06 
 

18.05 
 

Uhřínov Prodejna - - - - 
 

12.09 14.08 15.08 
  

16.08 
 

18.06 
 

Uhřínov Tisovec - - - - 
 

12.10 14.09 15.09 
  

16.09 
 

18.08 
 

Uhřínov Pádolí - - - - 
 

12.11 14.10 15.10 
  

16.10 
 

18.09 
 

Uhřínov Zámeček - - - - 
 

12.13 14.12 15.12 
  

16.12 
 

18.11 
 

Uhřínov Stará Huť - - - - 
 

12.15 14.14 15.14 
  

16.14 
 

18.13 
 

Liberk,Uhřínov rozc.4.0 6.32 8.56 - 8.56 11.56 12.17 14.16 15.16 15.21 
 

16.16 17.56 18.16 19.56 

Deštné v OH Zákoutí 6.42 9.06 - 9.06 12.06 12.27 14.26 15.26 15.31 
 

16.26 18.06 18.26 20.06 

 

X X X 
+ 
6 

X 6 X X + 6 X X 

Deštné nár.dům 4.49 6.27 7.54 9.56 11.54 12.14 13.54 14.54 15.29 15.51 16.54 17.57 

Liberk,Uhřínov rozc.4.0 4.59 6.37 8.04 10.04 12.04 12.24 14.04 15.04 15.39 16.01 17.04 18.05 

Uhřínov Stará Huť  
6.39 

      
15.41 

   
Uhřínov Zámeček  

6.41 
      

15.43 
   

Uhřínov Pádolí  
6.43 

      
15.45 

   
Uhřínov Tisovec  

6.44 
      

15.46 
   

Uhřínov Prodejna  
6.46 

      
15.48 

   
Uhřínov Statek  

6.48 
      

15.50 
   

Uhřínov Prodejna  
6.50 

      
15.52 

   
Uhřínov Tisovec  

6.51 
      

15.53 
   

Uhřínov Pádolí  
6.52 

      
15.54 

   
Uhřínov Zámeček  

6.55 
      

15.57 
   

Uhřínov Stará Huť  
6.57 

      
15.59 

   
Liberk,Uhřínov rozc.4.0 4.59 6.59 8.04 10.04 12.04 12.24 14.04 15.04 16.01 16.01 17.04 18.05 

Liberk,Uhřínov hájovna 5.02 7.02 8.07 10.07 12.07 12.27 14.07 15.07 16.04 16.04 17.07 18.08 

Liberk,Uhřínov Klečkov 5.06 7.06 8.11 10.11 12.11 12.31 14.11 15.11 16.08 16.08 17.11 18.11 

Skuhrov nB.rozc.M.Uhř. 5.09 7.09 8.14 10.14 12.14 12.34 14.14 15.14 16.11 16.11 17.14 18.14 

Růženina Huť 5.11 7.11 8.16 10.16 12.15 12.36 14.16 15.16 16.13 16.13 17.16 18.16 

Skuhrov nB.nák.stř. 5.13 7.13 8.18 10.18 12.18 12.38 14.18 15.18 16.15 16.15 17.18 18.18 

Solnice nám. 5.25 7.25 8.30 10.30 12.50 12.50 14.30 15.30 16.27 16.27 17.30 18.30 

Rychnov nKn.aut.nádr. 5.33 7.33 8.38 10.40 12.38 12.59 14.38 15.39 16.36 16.36 17.39 18.38 

Kostelec n.O.  
8.07 

 
11.02 

  
15.07 16.07 

  
18.07 

 
Častolovice  

8.15 
 

11.15 
  

15.15 16.15 
  

18.15 
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